
 

 

Philips 7000 Series
Rokas apģērbu tvaicētājs

Ar regulējamu tvaicētāja galvu

STH7040/80

A
Ēr
Vis
70
no
tslēdziet savu garderobi
ta, ātra un efektīva tvaika izmantošana
s jums piederošais apģērbs var būt gatavs valkāšanai vienā acumirklī, izmantojot Philips 
00. sērijas rokas tvaicētāju. Tās regulējama galva un smailais tvaika plāksnes gals ātri un ērti 
līdzina krokas jebkurā leņķī ar OptimalTemp, lai garantētu aizsardzību pret apdedzināšanu.

Parocīgs un efektīvs
• Pastāvīga tvaika plūsma efektīvi nogludina krokas

Parocīgs un efektīvs
• 100 ml/200 ml lielas maināmas tvertnes, lai vienā reizē tvaicētu vairāk

Parocīgs un efektīvs
• Izvirzīts uzgalis, lai efektīvi sasniegtu jebkuru jūsu apģērba vietu

Parocīgs un efektīvs
• 2 tvaika iestatījumi — režīmi ECO un MAX dažādām jūsu vajadzībām

Parocīgs un efektīvs
• Regulējama galva vieglai un patīkamai tvaicēšanai



 Unikāla regulējama galva

Inovatīvā regulējamā galva nozīmē, ka jūs varat 
gludināt krokas jebkurā leņķī, sniedzot jums 
iespēju tvaicēt vertikāli vai horizontāli — tā ir 
jūsu izvēle!

Smails tvaika plāksnes gals

Tvaika plāksnei ir smails gals, lai jūs varētu viegli 
nogludināt krokas ar papildu precizitāti grūti 
sasniedzamās vietās, piemēram, ap pogām, 
apkaklēs un ielocēs.

Gatava lietošanai 30 sekunžu laikā

Kad vien jums tas ir nepieciešams, jūsu 
tvaicētājs ir gatavs lietošanai vien 30 sekundēs. 
Gaisma norāda, kad varat sākt, tādēļ darbu 
varēsiet paveikt ļoti īsā laikā. Ideāli pēdējā brīža 
lēmumiem par apģērba izvēli.

OptimalTEMP tehnoloģija

OptimalTEMP tehnoloģija garantē jebkura 
gludināmā auduma gludināšanu bez 
piededzināšanas, tādēļ varat izbaudīt tvaicēšanu 
bez raizēm.

Līdz pat 28 g/min. pastāvīgas tvaika 
plūsmas

Līdz pat 28 g/min. pastāvīgas, jaudīgas tvaika 
plūsmas padara auduma šķiedras pakļāvīgākas, 
tādēļ krokas var nogludināt ātri, nodrošinot, ka 
jūsu apģērbs izskatās lieliski.

Divas maināmas ūdens tvertnes

Neatkarīgi no tā, ko nepieciešams izgludināt, šī 
ierīce tam ir piemērota. Ar maināmām 100 ml 
un 200 ml lielām ūdens tvertnēm, lai 
nodrošinātu, ka viss jūsu tērps tiks izgludināts 
vienā piegājienā.

Iznīcina 99,9 % baktēriju*

7000. sērija ne tikai nolīdzina krokas, bet arī 
atsvaidzina apģērbu (un mīkstas mēbeles, 
aizkarus, rotaļlietas) un noņem smakas, 
nogalinot līdz pat 99,9% baktēriju*.

2 tvaika iestatījumi

2 tvaika iestatījumi — ECO režīms, lai taupītu 
ūdeni, neietekmējot tvaicēšanas rezultātus, 
MAX režīms, lai nodrošinātu vairāk tvaika 
jaudas.

Nav nepieciešams gludināmais dēlis

7000. sērijai ir kompakts dizains, padarot to 
par ideālo risinājumu atrodoties ceļā, lai 
tvaicētu apģērbu jebkurā laikā un vietā. 
Gludināmais dēlis nav nepieciešams.
STH7040/80

Izceltie produkti
Rokas apģērbu tvaicētājs
Ar regulējamu tvaicētāja galvu



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 17.17.3

EAN: 87 20389 00746 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Somiņa

Kvalitatīvs rezultāts
• Tvaika plātne: Metāls
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 1500 W

Dizains
• Krāsa: Kašmira pelēka

Vienkārša lietošana
• Ūdens tvertnes ietilpība: 100 ml/200 ml
• Ieslēgt/izslēgt slēdzis
• Noņemama ūdens tvertne
• Uzpildiet jebkurā laikā
• Piemērots krāna ūdens
• Gatavs lietošanai: Gaismas indikators

• Uzkarsēšanas laiks: 30 sekundes
• Strāvas vada garums: 2,5 m

Komplektācijā iekļauti piederumi
• Cimds papildu aizsardzībai

Ātra un spēcīga burzījumu izlīdzināšana
• Pastāvīgā tvaika plūsma
• Vertikāla apstrāde ar tvaiku
• Horizontāla tvaicēšana

Tehnoloģija
• OptimalTEMP tehnoloģija
• Visiem audumiem, ko drīkst gludināt
• Bez apdegumiem

Izmērs un svars
• Produkta izmēri (PxAxG): 129x141x355 mm
•

STH7040/80

Specifikācijas
Rokas apģērbu tvaicētājs
Ar regulējamu tvaicētāja galvu

* Testēts trešās puses institūtā attiecībā uz baktērijām Escherichia 
coli 8099, Staphylicoccus aureus ATCC 6538, Canidia albicans 
ATCC 10231 ar 1 minūti ilgu tvaicēšanu.

* *Salīdzinājumā ar Philips GC362, pamatojoties uz iekšējo Philips 
testēšanas ziņojumu

http://www.philips.com

